SAVENA NUOTO TEAM

CONVOCAZIONE GARA "Gran Premio Esordienti Qualifiche"

Imola da confermare

Piscina Ruggi

ATLETA
CECCARELLI PIETRO
DAL MONTE GIACOMO
BELLETTATO EMANUELE
BURZI LORENZO
DI MARCO NICCOLO
MARULLO GABRIELE
GORLA ELEONORA
MONOPOLI SOFIA
MINARELLI GIANMARCO
NANETTI MATTEO
PARLANGELI ANDREA
AMA GRETA
BOARI ASIA
MULATERI GAIA
POCOVNICU BIANCA
SCAVONE ALESSIA
SUBASCIAKI CHIARA
ZANETTI ALICE
CECCARELLI DAVIDE
ROSSI CRISTIAN
SGARZI DIEGO
VEGETTI MARCO
FINI ARIANNA
MONTEBUGN LAURA
PAVARIN PENELOPE
RESCA LUCREZIA

ANNO

2005
2005
2006
2006
2006
2006
2007
2007
2007
2007
2007
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2009
2009
2009
2009

CAT

A2
A2
A1
A1
A1
A1
A1
A1
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1

200DS A

15

Maschi

50DS B

Risc.

1

TOTALE ATLETI GARA

3

7 5 2

Sunday 18 February 2018

Gara.

PRIMA GIORNATA

100RN A

100 RN B 200DF A

Femmine

Imola-Ruggi (da confermare)

50DF B

100SLA 100SLB 200 MXA

Risc.

Gara.

Totale gare
per atleta

LY

2

2

2

X X 2

X X 2

X X 2

X 1

X 1

X 1
X X 2
X X 2
X 1
X X 2

X X 2
X 1
X 1
X 1
X 1

X X 2
X 1
X 1
X 1

X X 2
X 1
X X 2
X 1
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SAVENA NUOTO TEAM
CONVOCAZIONE GARA "Gran Premio Esordienti Qualifiche"

4 5 1 8 2 2 2 13 4 1

Sunday 25 February 2018
Casalecchio da confermare Femmine Risc. Gara. Maschi  Risc. Gara. Totale gare

Casalecchio (da confermare) ReEle

Piscina King SECONDA GIORNATA A

50SLA 100DSB 100DSA S50RNB 200RNA 100DFB 100DFA 50SLB 200SLA 100MXB 100MXA

CECCARELLI PIETRO 2005
DAL MONTE  GIACOMO 2005
BELLETTATO EMANUELE | 2006
BURZI LORENZO 2006
DI MARCO NICCOLO' 2006
MARULLO GABRIELE 2006
GORLA ELEONORA | 2007
MONOPOLI SOFIA 2007
MINARELLI GIANMARCO | 2007
NANETTI MATTEO 2007
PARLANGELI ANDREA 2007
AMA GRETA 2008
BOARI ASIA 2008
MULATERI GAIA 2008
POCOVNICU BIANCA 2008
SCAVONE ALESSIA 2008
SUBASCIAKI  CHIARA 2008
ZANETTI ALICE 2008
CECCARELLI DAVIDE 2008
ROSSI CRISTIAN 2008
SGARZI DIEGO 2008
VEGETTI MARCO 2008
FINI ARIANNA 2009
MONTEBUGN LAURA 2009
PAVARIN PENELOPE | 2009
RESCA LUCREZIA 2009

RINUNCE ENTRO 1° FEBBRAIO 2018

A2
A2
A1
A1
A1
A1
A1
A1
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1

2

2

2

2

2

2

3

1

X 2

X 1

1

X X 2
X 1

X 1
X 2

X 1

2

X 2
X 1

X X 2
X X 2
X X 2
X 1

X X 2
X 1
X 2

Luoghi e orari gare da confermare, in linea di massima di pomeriggio
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	Modulo Convocazioni

